
※2/28㈮までに契約のお客様に限らせていただきます。※一般住宅の外壁全塗り替えのお客様に限らせていただきます。※2/28㈮までに契約のお客様に限らせていただきます。※一般住宅の外壁全塗り替えのお客様に限らせていただきます。

某有名コーヒーショップのハワイ限定タンブラー
またはハワイ限定エコバッグプレゼント！
某有名コーヒーショップのハワイ限定タンブラー
またはハワイ限定エコバッグプレゼント！

HAWAII HAW
AI

I

60606060

さらに
お値引き

いたします！

さらに
お値引き

いたします！

江木店
菅谷店 高崎市菅谷町77-1高崎市菅谷町77-1高崎市菅谷町77-1高崎市菅谷町77-1

群馬県高崎市下里見町1427-10群馬県高崎市下里見町1427-10群馬県高崎市下里見町1427-10群馬県高崎市下里見町1427-10

高崎市江木町1510-1 シロタビル101高崎市江木町1510-1 シロタビル101高崎市江木町1510-1 シロタビル101高崎市江木町1510-1 シロタビル101
前橋店 前橋市荒牧町2丁目31-1 レジデンス荒牧前橋市荒牧町2丁目31-1 レジデンス荒牧前橋市荒牧町2丁目31-1 レジデンス荒牧前橋市荒牧町2丁目31-1 レジデンス荒牧
伊勢崎店 伊勢崎市連取町3062-12伊勢崎市連取町3062-12伊勢崎市連取町3062-12伊勢崎市連取町3062-12
太田店 太田市下浜田町1087-13 NEO Plaza 201号室太田市下浜田町1087-13 NEO Plaza 201号室太田市下浜田町1087-13 NEO Plaza 201号室太田市下浜田町1087-13 NEO Plaza 201号室

本　社

9：00～18：009：00～18：009：00～18：009：00～18：00営業時間

HP
Home Page

ホーム
ページ

プロの清掃業者
が塗装終了後に、
窓清掃をサービス
いたします。　　　　

プロの清掃業者
が塗装終了後に、
窓清掃をサービス
いたします。　　　　

弊社営業マンと
じゃんけんして勝った方
弊社営業マンと

じゃんけんして勝った方

足場代
無料！
足場代
無料！

おか
げさまで45周年おか
げさまで45周年

数量限定数量限定

今回のチラシをすみずみまでよくご覧ください！ お得な情報がかくれている…！？今回のチラシをすみずみまでよくご覧ください！ お得な情報がかくれている…！？

本日2月6日で富沢塗装工業は45周年を迎えることができました。
これもひとえに、地域のお客様のご支援ご愛顧によるものと心より感謝申し上げます。
これからもお客様に喜んでいただけるよう精進してまいります。今後ともよろしくお願いいたします。
代表取締役  富沢  浩之

見積依頼
特典
見積依頼
特典

見積依頼
特典

グーグーグーグー



水まわりのリフォームや増改築  無金利ローン承ります！

お電話でのお見積りおよびご相談　　　　　　おまちしております
私たちがお見積りにお伺いいたします

足場解体前に社長または
私たちがチェックに伺います

群馬県高崎市江木町1510-1 シロタビル101

トヨペット

若宮公園

一貫堀川

高
崎
環
状
線

上
越
新
幹
線

上
越
線

AOKI

眼鏡市場

洋服の青山

群馬銀行

西上州やま
びこ街道

ENEOS

TSUTAYAクルベ

上大類町

高関町交番前江木町

芝塚町

㈱富沢塗装工業
江木ショールーム

群馬県高崎市菅谷町77-1

当社施工例

当社施工例

●1級技能士の居るお店
●群馬県塗装看板組合に加入店
●創業45年の実績
●安心長期保証付き 営業：下川 営業：樋口

弊社は安心・安全、国産一流メーカーの
塗料を使用しています。
弊社は安心・安全、国産一流メーカーの
塗料を使用しています。
弊社は安心・安全、国産一流メーカーの
塗料を使用しています。

5万円！5万円！10万円！10万円！

お客様を紹介していただいた方に某有名コーヒーショップの
ハワイ限定タンブラーまたはハワイ限定エコバッグプレゼント！
お客様を紹介していただいた方に某有名コーヒーショップの
ハワイ限定タンブラーまたはハワイ限定エコバッグプレゼント！

HAWAII HAW
AI

I数量限定数量限定OB様
特典

アレスクール施工 無施工 －15℃

57.6℃41.9℃

Before

After当社施工例

500万円500万円100万円100万円最大

※申請期間：4月1日受付開始（予定）！ ※昨年と内容が若干変わる可能性があります。

◎雹・地震被害など火災保険対応します！◎雹・地震被害など火災保険対応します！◎雹・地震被害など火災保険対応します！◎雹・地震被害など火災保険対応します！

※主に関西ペイント、エスケー化研、日本ペイントを使用しています。

職場環境改善事業補助金

エアコンなどの空調設備もお安く承れます。エアコンなどの空調設備もお安く承れます。

①屋根や壁への遮断熱塗料の塗装
②空調設備の購入と設置※①②併用可
上記にかかった費用2分の1、

①屋根や壁への遮断熱塗料の塗装
②空調設備の購入と設置※①②併用可
上記にかかった費用2分の1、店舗等改修工事にかかった費用2分の1、店舗等改修工事にかかった費用2分の1、

の助成が受けられます。の助成が受けられます。の助成が受けられます。の助成が受けられます。

まちなか商店リニューアル
この機会を利用してお得に！この機会を利用してお得に！

助成事業補助金

※2階建て8世帯以下に限る※2階建て8世帯以下に限る


